平成29年４月７日

各 位

会 社 名 株式会社マルゼン

代表者名 代表取締役社長 渡邉 恵一

（コード番号 5982 東証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 萬實 房男

（ＴＥＬ．０３－５６０３－７７５５）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年４月７日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成29年５月25日開催予定の当社第56回定時株主総会での承認

を経て正式に決定される予定です。

１．新任取締役候補者

新役職名
氏   名

（生年月日）
略     歴

取締役
渡 邉
わ た な べ

雄 大
ゆ う だ い

（昭和58年９月19日）

平成20年３月

平成27年３月

平成28年３月

平成29年３月

当社入社

さいたま営業所 所長

東関東事業部長

北関東・中四国・九州事業部、

商品購買課、海外事業課 担当(現任)

取締役
箭 内
や な い

隆
たかし

（昭和35年４月30日）

昭和59年４月

平成21年３月

平成28年３月

平成29年３月

当社入社

首都圏ルート支店 支店長

首都圏ルート支社 支社長

首都圏事業部長（現任）

２．退任予定

  ※平成29年５月25日開催の当社第56回定時株主総会終結の時をもって退任

   常務取締役  石﨑 孝治

以 上